
Verksamhetsplan 2024 Växjö Brukshundklubb

Klubb och Organisation
Vi planerar att ha 2 medlemsmöte utöver årsmötet kommande verksamhetsår.

Marksektorn

Under 2024 fortskrider arbetet med att underhålla och hålla vår klubb fräsch.

Vi kommer under 2024 installera en mindre gräsklipparrobot i trädgården för att ännu mer
minska arbetet med gräsklippning.

Taket på filmsalen läcker och måste fixas under våren. Vi kommer ta hjälp av en byggfirma
till jobbet.

Vi jobbar löpande för att få ner elförbrukningen på klubben.

Festsektorn

Cafeverksamheten
Det kommer finnas fika,kaffe, dricka och godis att köpa även 2024.

Kommunikation
Vi jobbar vidare med att hålla vår hemsida och våra sociala medier levande.

Ungdomssektorn
Under 2024 planerar vi inför att stärka ungdomsutskottet på klubben med fler härliga
medlemmar. Därav planerar vi inför att ha fler träningstävlingar i Rallylydnad, en
inofficiell tävling i agility, hundloppis, endagskurser men också helgkurser!

Kul att vi i ungdom får chansen och hjälpen att utvecklas på klubben, så vi får in ännu
fler glada ungdomar och dess hundar



Hundägarutbildning

Även i år ser vi ett ökat intresse för vår kursverksamhet och kurserna blir snabbt fullbokade.

Vi ser fram emot att våra nyexaminerade instruktörer kommer ut i verksamheten och hjälper
till att avlasta på valp- och allmänlydnadskurserna. Växjö BK kommer att hålla ännu en SBK
instruktörsutbildning under 2024, då efterfrågan är hög här i Småland.

Under året kommer våra avtalsinstruktörer att hålla 20-25 kurser om behov finns.

Vi ser fram emot att hitta nya medhjälpare och instruktörsämnen under året och
vidareutbilda våra instruktörer i form av inspirationsdagar och föreläsningar.

Vi går mot ett nytt år med stor utvecklingspotential av klubbens utbildningsverksamhet och
med målet att ytterligare kunna möta upp den stora efterfrågan på kurser och utbildningar
som efterfrågas.

Avel och Hälsa/Mentalsektorn

Planerar minst två MH, ett på våren och ett på hösten. Om möjligt kommer det att
genomföras flera utifrån tillgång på testledare/figuranter.

Prov och tävling

Bruks

Under 2024 kommer VBK genomföra sex stycken brukstävlingar. De kommer innefatta spår,
sök, skydd och appell i sök och spår. Vårens första tävling kommer genomföras under
samma dag i grenarna spår elitklass och sök i klasserna lägre, högre och elit. Under hösten
är den årliga skyddstävlingen. Därefter kommer lägre och högre spår genomföras och detta
kommer göras under samma dag. Sedan avslutar brukset med en appelltävling. Vi kommer
att fortsätta leta efter funktionär som vill vara med och utveckla vår verksamhet på klubben.
Vi kommer att försöka utbilda några tävlingsledare under året.

I nuläget utbildas en tävlingsledare och en tävlingssekreterare. Dessa var beviljade enligt
budget 2023. Vi önskar att utbilda någon mer tävlingssekreterare och några tävlingsledare,
detta för att kunna bibehålla eller öka antalet tävlingar.

Sektorn planerar att genomföra en träningstävling tidig vår, främst för de som varit
funktionärer under 2023 tävlingar.

Det planeras ett läger som kommer att vara över en helg med fokus på brukslydnad, lydnad
och uppletande.

Målsättning är att kunna öka antalet registrerade träningsgrupper.

IGP

Under våren genomförs ett prov i IGP 1-3 och BH-prov.



Lydnad

Under 2024 planeras inga lydnadstävlingar, detta på grund av att det saknas tävlingsledare.
Arbetet med att hitta personer att vilja utbilda sig som tävlingsledare inom lydnaden
fortsätter. Eftersöker personer som vill driva lydnadssektorn.

En träningsgrupp som rapporterar till Studiefrämjandet.

Öka antalet registrerade träningsgrupper.

Agilityn

Under året 2024 planerar vi att fortsätta hålla agilitykurser och siktar på 3 nybörjarkurser och
2 fortsättningskurser, om möjligt fler eller efter behov. Vi planerar också att arrangera någon
temadag/temakväll. Även en eller två externa instruktörer planeras att tas in för
heldags-/helgkurs.

Planer på att utbilda fler agilityinstruktörer under året finns, samt utbildning av tävlingsledare.

Under året kommer vi arrangera 1 officiell och 2-3 inofficiella tävlingar. Vi kommer även köra
klubbmästerskap.

Till hinderparken planeras det att byta ut några av våra hopphinder mot nya plasthinder.
Även eventuellt ersätta trasiga sandsäckar eller nummerskyltar vid behov.

Rallylydnad
Jobba vidare med att få fler personer engagerade i rallylydnaden på klubben.

Samhällsnytta
Planerar att bygga en liten övningsbana.


